Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de Setembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 122 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARLIÉRIA, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura
Municipal Marliéria, situada na Praça J.K., nº 106 –
Centro, nesta cidade, se encontra aberta licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, na modalidade de
execução indireta por preço unitário nos termos da
Lei nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores com o seguinte objeto:
Contratação de empresa especializada para
perfuração de 02 (dois) poços tubulares profundos
para captação de água subterrânea no Distrito de
Cava Grande-Marliéria/MG. Serão recebidos os
envelopes com documentação e proposta financeira
na Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal, com
Sede na Praça J.K., 106 – Centro, na cidade de
Marliéria/MG, até 08h30 do dia 15/09/2016. O
pregoeiro e a equipe de apoio reunir-se-ão, em
sessão pública, para processamento do pregão,
sendo a abertura da sessão às 09h00 do dia
15/09/2016.

=====================================
EXTRATOS DE CONTRATOS

Número Do Contrato: 54/2016

Fornecedor: Geise Pinheiro Alves - ME

Número do Processo:   000041 / 2015

Modalidade: Pregão - 000019 / 2015

Objeto: Aquisições de peças para
veículos da frota municipal.

Vigência:             02/09/2016 a 31/12/2016

Valor do Contrato: R$ 4.492,82 (quatro mil,
quatrocentos e noventa e
dois reais e oitenta e dois
centavos).

Número do Contrato: 55/2016

Fornecedor: R & S Auto Center LTDA ME

Número do Processo: 000041 / 2015

Modalidade: Pregão - 000019 / 2015

Objeto: Aquisições de peças para
veículos da frota municipal.

Vigência:             02/09/2016 a 31/12/2016

Valor do Contrato: R$ 10.490,56 (dez mil,
quatrocentos e noventa reais
e cinquenta e seis centavos).

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-09-01T16:12:35-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691